
ZARZĄDZENIE NR 1980/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 27 września 2006 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 498/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
29 marca 2005 r. w sprawie ustalania zasad premiowania dyrektorów i niektórych ich 
zastępców miejskich jednostek organizacyjnych podległych Gminie.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./, § 71 Statutu Miasta Krakowa 
ustanowionego uchwałą Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu 
Miasta Krakowa /tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2005 r. Nr 256 poz. 1804/ zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 498/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
29 marca 2005 r. w sprawie ustalania zasad premiowania dyrektorów i niektórych ich 
zastępców miejskich jednostek organizacyjnych podległych Gminie otrzymuje brzmienie 
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      /-/



Załącznik do zarządzenia Nr 1980/2006
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 27 września 2006 r.

1. Krakowski Zarząd Dróg.
2. Krakowski Zarząd Komunalny.
3. Zarząd Transportu Publicznego.
4. Zarząd Cmentarzy Komunalnych.
5. Zarząd Budynków Komunalnych.
6. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej.
7. Izba Wytrzeźwień.
8. Zespół Ekonomiki Oświaty Kraków – Wschód.
9. Zespół Ekonomiki Oświaty Kraków – Zachód.
10. Zespół Ekonomiki Oświaty Kraków – Południe.
11. Miejski Zarząd Baz Danych.
12. Ośrodek Sportu i Rekreacji „Krakowianka”.
13. Zakład Opiekuńczo – Leczniczy.
14. Żłobki.
15. Szpital Specjalistyczny im. S. Żeromskiego SPZOZ.
16. Straż Miejska Miasta Krakowa.
17. Grodzki Urząd Pracy.
18. Miejskie instytucje kultury.
19. Placówki opiekuńczo – wychowawcze.
20. Placówki pomocy społecznej.


